PORTARIA PGJ/PI Nº 1737/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Protocolo  E-Doc  nº
070100438522011931, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

RESOLVE

DESIGNAR as  servidoras  ADRIANA  XIMENES  RODRIGUES,  matrícula  nº  170,  e
CRISTIANE LAGE FORTES, matrícula nº 16953, para participar do 14º Encontro Nordestino
de  Contabilidade  –  ENECON,  dia  14  de  junho  de  2019,  com  efeitos  retroativos  à  data
mencionada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça